令和元年９月２４日

 保護者 様

                          三春町立三春中学校長 佐藤和典

「ＨＡＲＵ ＦＥＳ（校内文化祭）」開催のご案内

 さわやかな秋風が吹く季節となりました。みなさまにおかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。また、日頃よりの本校教育に対するご理解とご協力に心より感謝申し上

げます。

  さて、校内文化祭「ＨＡＲＵ ＦＥＳ」を下記の日程で開催いたします。ご多用のこととは存

じますが、生徒の活躍ぶりをぜひご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和元年１０月１９日（土）  ８：３０～１６：００

２ 会  場    三春中学校体育館 コミュニティガーデン

３ 日  程

                ８：１０       生徒登校

                 ８：２０       保護者入場

                 ８：３０～      オープニングセレモニー

                 ９：３５～      合唱コンクール

               １１：５０～１２：１０  昼食（弁当）・休憩

               １２：１０～１２：２５  展示鑑賞

               １２：２５～１２：５５  有志発表

               １３：１０～            第１学年ステージ発表

               １３：５０～            第２学年ステージ発表

               １４：３０～            第３学年ステージ発表

               １５：２０～１６：００  フィナーレ

               １６：１０～１６：２０  短学活

               １７：３０       生徒完全下校

４ その他

（１）正面玄関が出入口となっています。上履きと下足を入れる袋をご持参ください。

（２）晴天の場合には、校庭を駐車場として開放する予定ですが、駐車台数には限りがあります

ので、極力乗り合わせや節車にご協力ください。

（３）１０月２１日（月）が繰り替え休業日となります。

（４）１０月１９日（土）の帰りのスクールバスは、１７：３０の１便のみです。

（事務担当 教頭 根本賢一 電話 62-2181）